
UCHWAŁA NR XLIII/108/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XLII/106/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 września 2019 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XLII/106/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 września 2019 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 75.540.214,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.780.234,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 13.759.980,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 75.120.852,00 zł, z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwocie 54.483.310,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 20.637.542,00 zł
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr XLII/106/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 września 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 1.906.275,00 zł.

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie 
porozumień/umów z organami administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2019 r. określonych 
Tabelą Nr 7 do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 12 września 2019 roku 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 
roku w kwocie 18 910 232,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 3C1447F1-153A-40DC-9D22-88D0D4B2EE63. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 1 944 948,00 25 883,00

Nadzór budowlany 537 948,00 25 883,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

537 948,00 25 883,00

75 514 331,00 25 883,00

71015 563 831,00

563 831,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/108/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 09 października 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Po zmianie

1 970 831,00

Razem: 75 540 214,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 3C1447F1-153A-40DC-9D22-88D0D4B2EE63. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 29 893 602,00 29 893 602,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 621 343,00 7 621 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 14 480,00

4270 Zakup usług remontowych 7 612 443,00 7 606 863,00

710 Działalność usługowa 1 944 948,00 1 970 831,00

Nadzór budowlany 537 948,00 563 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 500,00 104 600,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
273 708,00 293 491,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 240,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 433,00 5 216,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 147,00 6 234,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 990,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
930,00 290,00

750 Administracja publiczna 13 384 893,00 13 384 893,00

Urzędy wojewódzkie 42 810,00 42 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 027,00 32 527,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

Rady powiatów 466 600,00 466 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 442 800,00 441 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 770 829,00 6 770 829,00

Pozostała działalność 130 499,00 130 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 085,00 5 982,00

Rozdział Zmiana

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/108/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 09 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

60078 0,00

5 580,00

-5 580,00

25 883,00

71015 25 883,00

6 100,00

19 783,00

1 960,00

783,00

-1 000,00

-200,00

87,00

-990,00

-640,00

0,00

75011 0,00

-500,00

500,00

75019 0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

80195 0,00

-4 103,00

Id: 3C1447F1-153A-40DC-9D22-88D0D4B2EE63. Uchwalony Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 445,00 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 083,00 109 581,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 120,00 9 450,00

75 094 969,00 75 120 852,00

-725,00

1 498,00

3 330,00

Razem: 25 883,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzeski

Id: 3C1447F1-153A-40DC-9D22-88D0D4B2EE63. Uchwalony Strona 2



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

700 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 60 000,00

4010 17 553,00 17 553,00 17 553,00

4110 3 017,00 3 017,00 3 017,00

4120 430,00 430,00 430,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 920 831,00 920 831,00 920 831,00 727 491,00 193 340,00 0,00 0,00 0,00

71012 357 000,00 357 000,00 357 000,00 214 200,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 357 000,00

4010 179 036,00 179 036,00 179 036,00

4110 30 777,00 30 777,00 30 777,00

4120 4 387,00 4 387,00 4 387,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 563 831,00 563 831,00 563 831,00 513 291,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00

2110 563 831,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 104 600,00 104 600,00 104 600,00

4020 293 491,00 293 491,00 293 491,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 71 900,00 71 900,00 71 900,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4170 13 200,00 13 200,00 13 200,00

4210 5 216,00 5 216,00 5 216,00

4260 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 6 234,00 6 234,00 6 234,00

4550 0,00 0,00 0,00

4700 290,00 290,00 290,00

750 62 642,00 62 642,00 62 642,00 59 824,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 810,00 42 810,00 42 810,00 42 310,00 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 42 810,00

4010 32 527,00 32 527,00 32 527,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 152,00 6 152,00 6 152,00

4120 878,00 878,00 878,00

4300 500,00 500,00 500,00

75045 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 514,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

2110 19 832,00

4110 1 857,00 1 857,00 1 857,00

4120 57,00 57,00 57,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4210 2 180,00 2 180,00 2 180,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XLIII/108/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 09 sierpnia 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Id: 3C1447F1-153A-40DC-9D22-88D0D4B2EE63. Uchwalony Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

4300 138,00 138,00 138,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

752 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 000,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 800,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 1 600,00 1 600,00 1 600,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 382,00

4210 63,00 63,00 63,00

4240 6 319,00 6 319,00 6 319,00

851 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

85156 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 15 200,00

4130 15 200,00 15 200,00 15 200,00

853 239 920,00 239 920,00 239 920,00 0,00 0,00 27 720,00 212 200,00 0,00

85321 212 200,00 212 200,00 212 200,00 0,00 0,00 0,00 212 200,00 0,00

2110 212 200,00

2320 212 200,00 212 200,00 212 200,00

85395 27 720,00 27 720,00 27 720,00 0,00 0,00 27 720,00  0,00

2110 27 720,00

3110 27 720,00 27 720,00 27 720,00

855 386 500,00 386 500,00 386 500,00 800,00 26 389,00 359 311,00 0,00 0,00

85504 23 560,00 23 560,00 23 560,00 800,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00

2110 23 560,00

3110 22 760,00 22 760,00 22 760,00

4010 669,00 669,00 669,00

4110 115,00 115,00 115,00

4120 16,00 16,00 16,00

85508 309 492,00 309 492,00 309 492,00 0,00 3 095,00 306 397,00 0,00 0,00

2160 309 492,00

3110 306 397,00 306 397,00 306 397,00

4300 3 095,00 3 095,00 3 095,00

85510 53 448,00 53 448,00 53 448,00 0,00 534,00 52 914,00 0,00 0,00

2160 53 448,00

3110 52 914,00 52 914,00 52 914,00

4300 534,00 534,00 534,00

85595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

1 906 275,00 1 906 275,00 1 906 275,00 814 315,00 366 669,00 387 031,00 338 260,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 3C1447F1-153A-40DC-9D22-88D0D4B2EE63. Uchwalony Strona 2



w złotych

wynagrodz

enia

pochodne 

od 

wynagrodz

eń

świad

czeni

a 

społe

czne

wydatki na 

reliz. zadań 

statutowych 

1 2 3 4 8 12 13 14 15 16 17

600 18 785 432,00 18 785 432,00 5 888 830,00 0,00 0,00 0,00 5 888 830,00 12 896 602,00

60014 12 896 602,00 12 896 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 896 602,00

6350 12 896 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 12 896 602,00 0,00 0,00 12 896 602,00

60078 5 888 830,00 5 888 830,00 5 888 830,00 5 888 830,00 0,00

2130 5 888 830,00 0,00

4270 5 888 830,00 5 888 830,00 5 888 830,00 0,00

801 124 800,00 124 800,00 124 800,00 109 581,00 5 769,00 0,00 9 450,00 0,00

80195 124 800,00 124 800,00 124 800,00 109 581,00 5 769,00 0,00 9 450,00 0,00

2120 124 800,00

4170 109 581,00 109 581,00 109 581,00 0,00

4110 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00

4120 603,00 603,00 603,00 0,00

4300 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00

18 910 232,00 18 910 232,00 6 013 630,00 109 581,00 5 769,00 0,00 5 898 280,00 12 896 602,00

Tabela Nr 7.

do Uchwały Nr XLIII/108/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 09 października 2019 roku

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Ogółem

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

Wydatki 

bieżące 

Wydatki

majątkowe

   PLAN

dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami 

administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2019 r.

Dział Rozdział  §  

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

w tym:

Id: 3C1447F1-153A-40DC-9D22-88D0D4B2EE63. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór
budowlany o kwotę 25.883,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 239/2019 z dnia 09 września 2019 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem
na wypłatę nagrody jubileuszowej.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych na kwotę 5.580,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg Nr D.3020.12.2019
z dnia 25 września 2019 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów umowy zlecenia pełnienia
obowiązków inspektora nadzoru przy realizacji remontu drogi powiatowej nr 3671W Krzymosze -
Radzików-Kornica.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór budowlany na kwotę
2.830,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w Siedlcach Nr PINB.311.4.2019 z dnia 04 października 2019 roku w celu pokrycia kosztów
bieżącego funkcjonowania jednostki.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdziały: 75011 - Urzędy Wojewódzkie na
kwotę 500,00 zł w celu pokrycia kosztów obsługi prawnej zadań z zakresu administracji
rządowej, oraz 75019 - Rady Powiatów na kwotę 1.500,00 zł na pokrycie kosztów delegacji
zagranicznych Radnych Powiatu Siedleckiego, dokonuje się na wniosek Wydziału
Organizacyjnego Nr OR.3026.5.2019 z dnia 04 października 2019 roku.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdział 80195 - Pozostała działalność na
kwotę 4.828,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Stoku Lackim Nr PPP-03101.4.2019 z dnia 04 października 2019 roku w celu pokrycia kosztów
bieżących dotyczących realizacji programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem".

 

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: 3C1447F1-153A-40DC-9D22-88D0D4B2EE63. Uchwalony Strona 1




